ANEXO X111 - DESVALORIZACEO E PERDA DE ATIVOS E INCORPORAGE0 DE PASSIVOS

EXERCICIO 2020
Fundo Municipal de Meio Ambiente

GOVERNO MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

EM : 31/12/2020

PAGINA: 0001
Valores em Reais

VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

| NOTAS | EXERCICIO ATUAL

| EXERCICIO ANTERIOR

Desvalorizagdo e perda de ativos e incorporacdo de passivos
Reducdo a valor recuperavel e ajuste para perdas
Perdas com alienacdo
Perdas Involuntarias
Incorporacgdo de passivos
Desincorporacdo de ativos

Total de desvalorizacdo e perda de ativos e incorporagdo de passivos

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
2,92 |

5.112,

5.112,92 |

0,00 |

FONTE: SISTEMA: Aspec Informatica - UNIDADE RESPONSAVEL: Prefeitura Municipal de Monte Alegre - DATA DA EMISSA0:05/10/2022 - HORA DA EMISSA0:15:19:08
*As notas explicativas da Administracdo sdo parte integrante das demonstracfes contébeis.

LUIS AUGUSTO PABLO DA COSTA CARVALHO
Secretario Municipal de Meio Ambiente

CARMEN DO S.VIANNA DA SILVA
CRC/PA 005038/0-0



GOVERNO MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

ANEXO X111 - DESVALORIZACEO E PERDA DE ATIVOS E INCORPORAGE0 DE PASSIVOS

EXERCICIO 2020
Fundo Mun. de Gestdo dos Rec. do FUNDEB

EM : 31/12/2020

PAGINA: 0002
Valores em Reais

VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

| NOTAS | EXERCICIO ATUAL

| EXERCICIO ANTERIOR

Desvalorizagdo e perda de ativos e incorporacdo de passivos
Reducdo a valor recuperavel e ajuste para perdas
Perdas com alienacdo
Perdas Involuntarias
Incorporacgdo de passivos
Desincorporacdo de ativos

Total de desvalorizacdo e perda de ativos e incorporagdo de passivos

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,15 |

7.330,

7.330,15 |

0,00 |

FONTE: SISTEMA: Aspec Informatica - UNIDADE RESPONSAVEL: Prefeitura Municipal de Monte Alegre - DATA DA EMISSA0:05/10/2022 - HORA DA EMISSA0:15:19:11
*As notas explicativas da Administracdo sdo parte integrante das demonstracfes contébeis.

ELOIZA LEAL DE CARVALHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

CARMEN DO S.VIANNA DA SILVA
CRC/PA 005038/0-0



